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PROTOKÓŁ NR 87.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 30 listopada 2016 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek ob-

rad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym podjęcie uchwały i 

wydanie decyzji.  

3. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

4. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

5. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia udziałów do spółki. 

 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 
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Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2016 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 115.2016. 

 Skarbnik przedstawił projekt umowy o pomocy finansowej z Gminą Międzyrzecz. 

Gmina udzieli Powiatowi pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu aparatu KTG ginekologicznego oraz modernizację wejścia do 

szpitala. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Skarbnik przedstawił projekt umowy sprzedaży energii elektrycznej z dostawcą 

wyłonionym w zamówieniu publicznym w ramach Gorzowskiej Grupy Zakupowej. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Skarbnik przedstawił sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu według stanu na 

dzień 31 października 2016 r. wysłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie sprawozdań. 

 Skarbnik przedstawił projekt pisma do banku, w którym Powiat zaciągnął kredyt 

długoterminowy w sprawie zmiany harmonogramu spłaty kredytu. Wnioskujemy o wcze-

śniejszą spłatę połowy przyszłorocznych rat kredytu do końca bieżącego roku. Do pisma 

dołączony jest projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu uwzględniający doko-

nanie wcześniejszej spłaty części kredytu. 

 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Warsztatów Terapii Zajęciowej w Międzyrzeczu w 

sprawie wyrażenia zgody na pozostawienie w budżecie WTZ środków z odsetek banko-

wych w wysokości ca. 75 zł. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów na udostepnienie dachu budynku DPS, na 

potrzeby montażu anten i innych urządzeń niezbędnych do świadczenia usług telekomuni-
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kacyjnych. Jest to kontynuacja dotychczasowych umów z dwoma podmiotami. Przedstawił 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części 

nieruchomości. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 117.2016. 

 Starosta przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie ustanowienia na 

czas nieoznaczony trwałego zarządu nieruchomości zabudowanej – będącej siedzibą 

Ośrodka - dla Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie.   

 Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o ustanowieniu trwałego zarządu dla POW 

„Razem raźniej” w Skwierzynie. 

 Starosta przedstawił projekty dwóch pism do ENEA Operator sp. z o. o. w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu dla kablowej linii energetycznej na działkach zlokali-

zowanych przy siedzibie Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd wystosował przedstawione pisma. 

 Starosta przedstawił projekty ogłoszeń o wynikach przetargu na działki budowlane 

w Trzcielu. Dwie działki zostały sprzedane. 

 Zarząd dokonał ogłoszenia wyników przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

Ad. 3 

 Wicestarosta przedstawił informację o otrzymaniu przez Powiat dofinansowania 

unijnego na termomodernizację budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicz-

nego w Międzyrzeczu przy ulicy Marcinkowskiego oraz sali gimnastycznej przy ulicy Li-

belta. Powiat otrzymał również dofinansowanie unijne na modernizację kształcenia zawo-

dowego w Powiecie Międzyrzeckim. Wartość obu projektów przekracza 11,5 mln zł, z 

czego dofinansowanie wynosi ponad 10,3 mln zł. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił pismo Zarządu Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-

rzeczu do Zgromadzenia Wspólników spółki w sprawie przewidywanego wyniku finanso-

wego na koniec 2016 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił odpowiedź Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubu-

skiego na pismo Burmistrza Międzyrzecza w sprawie zmiany zasad realizacji Kontraktu 
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Lubuskiego uwzględniającego koncepcję z obszaru ochrony zdrowia. Obecnie trwają prace 

nad aneksowaniem zawartych porozumień. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację wykonawcy budowy kanalizacji deszczowej w 

Świechocinie o rozpoczęciu prac związanych z wymienioną inwestycją. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 86.2016 z dnia 218 listopada 2016 r. Protokół 

wymaga jeszcze podpisu Pana Ferdynanda Sańko. 

Ad. 5 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 6 grudnia 2016 r. o godzinie 1330 w 

Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia udzia-

łów do spółki. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 116.2016. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


